

INFORMACJA NA TABLICĘ OGŁOSZEŃ I STRONĘ INTERNETOWĄ WWW.OSWSLAWNO.COM

DO WYKONAWCÓW:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Montaż platformy pionowej dla osób niepełnosprawnych przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Sławnie ul. Kopernika 9” – numer postępowania 1/2020.

ZAWIADOMIENIE O WYJAŚNIENIACH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający: Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Sławnie na podstawie 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z wnioskami Wykonawców z dnia 09.12.2020r.

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

W § 8 ust. 3 zd. 2 umowy – proszę o wykreślenie zdania w brzmieniu: „Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia w przypadku zmniejszenia lub nieprzydzielenia środków finansowych dla Zamawiającego”. Ewentualnie proszę o sprecyzowanie, że Wykonawcy nie przysługują takie roszczenia w przypadku zmniejszenia zakresu przedmiotu umowy z powodu zmniejszenia lub nieprzydzielenia środków finansowych dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

§ 8 ust 3 otrzymuje brzmienie:

Strony zgodnie ustalają, iż w przypadku zmniejszenia zakresu robót, wynagrodzenie umowne zostanie odpowiednio pomniejszone o wartość robót, o które pomniejszono zakres przedmiotu umowy. Wykonawcy nie przysługują roszczenia w przypadku zmniejszenia lub nieprzydzielenia środków finansowych dla Zamawiającego.

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

W § 9 ust. 1 lit. a – wysoka kara za odstąpienie od umowy. Wnioskuje o zmniejszenie kary do standardowych 10%.

Odpowiedź Zamawiającego:

§ 9 ust. 1 lit. a) otrzymuje brzmienie:

za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 20% wartości umowy brutto, określonej w § 8 ust. 1 pkt 3 powyżej;

Pytanie nr 3 Wykonawcy:

W § 9 ust. 1 lit. b-e – wnoszę o zmianę wyrazu „opóźnienie” na wyraz „zwłoka”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia zapisu.

Pytanie nr 4 Wykonawcy:

W § 12 ust. 1 lit. f – proszę o skreślenie wyrazów „lub w upadłości jako postanowienie nieważne z mocy prawa. Zgodnie z art. 83 ustawy Prawo upadłościowe cyt.: „Postanowienia umowy zastrzegające na wypadek złożenia wniosku o ogłoszenie upadłości lub ogłoszenie upadłości, zmianę lub rozwiązanie stosunku prawnego, którego stroną jest upadły są nieważne

Odpowiedź Zamawiającego:

§ 12 ust. 1 lit. f otrzymuje brzmienie: gdy Wykonawca znalazł się w sytuacji zaistnienia stanu zagrożenia niewypłacalnością, jak również stanu faktycznej niewypłacalności.

Pytanie nr 5 Wykonawcy:

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności podpisania porozumienia pracodawców w sprawie wyznaczenia koordynatora sprawującego nadzór nad bezpieczeństwem i higieną pracy pracowników (zał. nr 5 do umowy)? Taką funkcję pełni na budowie kierownik budowy powołany przez Wykonawcę i przy tak niewielkim zakresie robót nie ma potrzeby powoływania dodatkowych osób sprawujących nadzór nad bezpieczeństwem pracowników.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający anuluje zał. Nr 5 do umowy.

Pytanie nr 6 Wykonawcy:

Wykonawca prosi o wykreślenie w § 4 ustępu 20.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wykreśla w § 4 ustęp 20.

Pytanie nr 7 Wykonawcy:

Wnoszę o wykreślenie w § 6 ust. 4 słów: „i kierownicy robót”. SIWZ określa, że Wykonawca powinien dysponować jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy, nie ma mowy o powoływaniu kierowników robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

§ 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Kierownik budowy ma obowiązek uczestniczyć w Radach budowy zwoływanych przez Zamawiającego.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Dyrektor Ośrodka


Agnieszka HRYCKOWIAN

Wykonano w poj. egz.:

Bożena Szczechowicz (tel.885 801 555)
11.12.2020r.